
UCHWAŁA NR 41/1908/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 października 2019 r. 
 

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Traci moc uchwała Nr 57/216/2000 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 19 lipca 2000 roku w sprawie ustalenia procedury postępowania 
w sprawach o udzielenie zamówień publicznych przez wojewódzkie samorządowe jednostki 
organizacyjne Województwa Kujawsko-Pomorskiego, zmieniona uchwałą Nr 43/379/2002 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 lipca 2002 r. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  


